내용을 간추려요 중요

04 설명하는 글의 내용을 간추리는 순서대로 기호를 쓰시오.

� ( ) → ( ) → ( )

㉮ 문장을 이어 주는 말을 찾는다.

㉯ 각 문단에서 중심 문장을 찾는다.

㉰ 중심 문장을 연결해 글 전체의 내용을 간추린다.

15핵심 정리 수학

1학기

1. 큰 수 ~  3. 곱셈과 나눗셈
수학

3일차

⑴ 다섯 자리 수

예 ‌�10000이 3개, 1000이 5개, 100이 2개, 10이 1개, 1이 8개
인 수 ⇨ 쓰기  35218 읽기  삼만 오천이백십팔

⑵ 십만, 백만, 천만

•10000이 10개인 수

⇨ 쓰기  100000 또는 10만 읽기  십만

•10000이 100개인 수

⇨ 쓰기  1000000 또는 100만 읽기  백만

•10000이 1000개인 수

⇨ 쓰기  10000000 또는 1000만 읽기  천만

⑶ 억, 조

•1000만이 10개인 수 

⇨ 쓰기  100000000 또는 1억 읽기  억 또는 일억

•1000억이 10개인 수 

⇨ 쓰기  1000000000000 또는 1조 읽기  조 또는 일조